

Species Essences	Est. Volume/ Volume estimé	Price Prix	Price per BD FT Prix par PMP
Miscellaneous	10	\$10,00	\$1,00
Miscellaneous	10	\$10,00	\$1,00
Black Cherry	12	\$25,00	\$2,08
Spruce	14	\$5,00	\$0,36
Black Cherry	25	\$30,00	\$1,20
White Pine	25	\$20,00	\$0,80
Ash	26	\$35,00	\$1,35
Yellow Birch	26	\$50,00	\$1,92
Red Oak	28	\$50,00	\$1,79
Soft Maple	28	\$35,00	\$1,25
Black Cherry	30	\$75,00	\$2,50
Red oak	30	\$50,00	\$1,67
Soft Maple	30	\$30,00	\$1,00
Elm	30	\$25,00	\$0,83
White Pine	30	\$20,00	\$0,67
Cherry	31	\$50,00	\$1,61
Yellow Birch	35	\$50,00	\$1,43
Walnut	37	\$235,00	\$6,35
Red oak	39	\$10,00	\$0,26
White Oak	40	\$60,00	\$1,50
Hard Maple	44	\$130,00	\$2,95
Ash	45	\$10,00	\$0,22
Butternut	45	\$25,00	\$0,56
Walnut	45	\$260,00	\$5,78
Hard Maple	46	\$130,00	\$2,83
Pine	51	\$80,00	\$1,57
Red oak	53	\$65,00	\$1,23
Cherry	55	\$50,00	\$0,91
Cherry	55	\$80,00	\$1,45
White Pine	55	\$5,00	\$0,09
Cedar	56	\$50,00	\$0,89
White Pine	56	\$40,00	\$0,71
Cedar	57	\$45,00	\$0,79
Beech	60	\$25,00	\$0,42
Butternut	60	\$60,00	\$1,00
Elm	60	\$25,00	\$0,42
Butternut	62	\$80,00	\$1,29
Black Cherry	63	\$40,00	\$0,63
Walnut	65	\$265,00	\$4,08
Butternut	66	\$70,00	\$1,06
White Oak	69	\$50,00	\$0,72
Beech	70	\$40,00	\$0,57
Butternut	70	\$155,00	\$2,21

Cherry	70	\$150,00	\$2,14
Pine	70	\$55,00	\$0,79
White Oak	70	\$55,00	\$0,79
White Pine	70	\$50,00	\$0,71
White Pine	70	\$85,00	\$1,21
Yellow Birch	70	\$25,00	\$0,36
Basswood	72	\$105,00	\$1,46
Butternut	73	\$140,00	\$1,92
Red oak	76	\$80,00	\$1,05
Butternut	80	\$50,00	\$0,63
Butternut	80	\$55,00	\$0,69
Cherry	80	\$140,00	\$1,75
Black Cherry	80	\$165,00	\$2,06
Hard Maple	80	\$300,00	\$3,75
White Oak	84	\$35,00	\$0,42
Red oak	85	\$110,00	\$1,29
White Pine	86	\$120,00	\$1,40
Basswood	88	\$65,00	\$0,74
Black Cherry	90	\$100,00	\$1,11
Black Cherry	100	\$160,00	\$1,60
Pine	100	\$50,00	\$0,50
Black Cherry	110	\$150,00	\$1,36
Black Cherry	110	\$150,00	\$1,36
Black Cherry	120	\$225,00	\$1,88
Black Cherry	135	\$150,00	\$1,11
Black Cherry	155	\$200,00	\$1,29

Average Price per BD FT by Species

Ash Frêne	Basswood Tilleul	Beech Hêtre	Black Cherry Cerisier noir	Butternut Noyer cendré	Cedar Cèdre	White Elm Orme blanc	Hard Maple Érable dur
\$0,22	\$0,74	\$0,42	\$0,63	\$0,56	\$0,79	\$0,42	\$2,83
\$1,35	\$1,46	\$0,57	\$0,91	\$0,63	\$0,89	\$0,89	\$2,95
			\$1,11	\$0,69			\$3,75
			\$1,11	\$1,00			
			\$1,20	\$1,06			
			\$1,29	\$1,29			
			\$1,36	\$1,92			
			\$1,36	\$2,21			
			\$1,45				
			\$1,60				
			\$1,61				
			\$1,75				
			\$1,88				
			\$2,06				
			\$2,08				
			\$2,14				
			\$2,50				
\$0,78	\$1,10	\$0,49	\$1,53	\$1,17	\$0,84	\$0,65	\$3,18

Pine Pin	Red Oak Chêne rouge	Soft Maple Érable mou	Spruce Épinette	Various Divers	Walnut Noyer	White Oak Chêne blanc	White Pine Pin blanc
\$0,50	\$0,26	\$1,00	\$0,36	\$1,00	\$4,08	\$0,42	\$0,09
\$0,79	\$1,05	\$1,25		\$1,00	\$5,78	\$0,72	\$0,67
\$1,57	\$1,23				\$6,35	\$0,79	\$0,71
	\$1,29					\$1,50	\$0,71
	\$1,67						\$0,80
	\$1,79						\$1,21
							\$1,40
\$0,95	\$1,21	\$1,13	\$0,36	\$1,00	\$5,40	\$0,86	\$0,80

Average Price per BD FT by Volume

Yellow Birch	≤ 50 BD	>50 BD and ≤ 75 BD	>75 BD and ≤ 100 BD
Bouleau jaune	\$1,00	\$1,57	\$1,05
\$0,36	\$1,00	\$1,23	\$0,63
\$1,43	\$2,08	\$0,91	\$0,69
\$1,92	\$0,36	\$1,45	\$1,75
	\$1,20	\$0,09	\$2,06
	\$0,80	\$0,89	\$3,75
	\$1,35	\$0,71	\$0,42
	\$1,92	\$0,79	\$1,29
	\$1,79	\$0,42	\$1,40
	\$1,25	\$1,00	\$0,74
	\$2,50	\$0,42	\$1,11
	\$1,67	\$1,29	\$1,60
	\$1,00	\$0,63	\$0,50
	\$0,83	\$4,08	
	\$0,67	\$1,06	
	\$1,61	\$0,72	
	\$1,43	\$0,57	
	\$6,35	\$2,21	
	\$0,26	\$2,14	
	\$1,50	\$0,79	
	\$2,95	\$0,79	
	\$0,22	\$0,71	
	\$0,56	\$1,21	
	\$5,78	\$0,36	
	\$2,83	\$1,46	
		\$1,92	
\$1,24	\$1,72	\$1,13	\$1,31

>100 BD and ≤ 125 BD	>125 BD
\$1,36	\$1,11
\$1,36	\$1,29
\$1,88	
\$1,53	\$1,20

Burls and Specialty

Ash/Frêne	Burl	\$25,00
Hard Maple/Érable dur	2 Burls	\$35,00
Hickory/Caryer	2 Burls	\$20,00
Hickory-Maple/Caryer-Érable	5 Burls	\$40,00
Prince Edward Island/île-du-Prince-Édouard	1 Burl	\$20,00
Red oak/Chêne rouge	Burl	\$0,00
Various/Divers	Burl	\$40,00
Various/Divers	Burl	\$82,00
Various/Divers	2 Burls	\$20,00